ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2015

Об избрании Председателя
Думы города Покачи VI созыва

в соответствии с частью 4 статьи 21 Устава города Покачи,
рассмотрев предложенные кандидатуры, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

Избрать Председателем Думы города Покачи УI созыва Борисову
Наталью Васильевну.

Председатель Думы города Н.В. Борисова